

Årsredovisning
för
Wristbuddys AB
559322-2275

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Samuel Ziefle Lavatt, Styrelseledamot
2024-10-04

Styrelsen och verkställande direktören för Wristbuddys AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver webshop med försäljning av klockarmband och klockor.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2023 (6 mån)	2022
Nettoomsättning	8 161	4 925	648
Resultat efter finansiella poster	33	1 474	442
Soliditet (%)	11	71	73

Bolaget har sett en kraftigt ökad efterfrågan på sina produkter och med anledning av detta har nettoomsättningen ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	156 036	1 150 954	1 331 990
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 304 000		-1 304 000
Balanseras i ny räkning		1 150 954	-1 150 954	0
Årets resultat			-4 423	-4 423
Belopp vid årets utgång	25 000	2 990	-4 423	23 567

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	2 990
årets förlust	-4 423
	-1 433
behandlas så att i ny räkning överföres	-1 433
	-1 433

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-07-01
-2024-06-30

2023-01-01
-2023-06-30
(6 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		8 161 061	4 924 821
Övriga rörelseintäkter		103 928	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 264 989	4 924 821

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-3 927 973	-1 702 440
Övriga externa kostnader		-3 884 184	-1 420 014
Personalkostnader	2	-419 838	-328 247
Övriga rörelsekostnader		0	-306
Summa rörelsekostnader		-8 231 995	-3 451 007
Rörelseresultat		32 994	1 473 814

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-414	479
Summa finansiella poster		-414	479
Resultat efter finansiella poster		32 580	1 474 293

Resultat före skatt

32 580 **1 474 293**

Skatter

Skatt på årets resultat		-37 003	-323 339
Årets resultat		-4 423	1 150 954

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	100 000
Summa varulager		0	100 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	194 484
Övriga fordringar		107 443	61 755
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		100 000	0
Summa kortfristiga fordringar		207 443	256 239
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 764	1 511 829
Summa kassa och bank		4 764	1 511 829
Summa omsättningstillgångar		212 207	1 868 068
SUMMA TILLGÅNGAR		212 207	1 868 068
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 990	156 036
Årets resultat		-4 423	1 150 954
Summa fritt eget kapital		-1 433	1 306 990
Summa eget kapital		23 567	1 331 990
Långfristiga skulder	3		
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	8 968
Skatteskulder		135 630	298 369
Övriga skulder		43 010	178 741
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	50 000
Summa kortfristiga skulder		188 640	536 078
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		212 207	1 868 068

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2023-01-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Långfristiga skulder

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2024-10-03

Samuel Ziefle Lavatt
Samuel Ziefle Lavatt
Verkställande direktör